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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17711501D

2. Data e Regjistrimit 11/03/2021
3. Emri i Subjektit " SAPRE "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagje Besëlidhja, Rruga Franz Josef 
Strauss, ZK 8632, Pasuria Nr.4/400. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë i 

produkteve ushqimore të të gjitha llojeve.Prodhimi dhe 
tregtimi me shumicë dhe pakicë i produkteve të qumështit 
dhe qumështit të freskët dhe të konservuar dhe produkteve të 
qumështit në përgjithësi; Përgatitja e ushqimeve të paketuara 
dhe të pa paketuara, ose marrja me vete, për komunitetet dhe 
hotelet; Importi dhe eksporti i produkteve të 
lartpërmendura.Tregtia me shumicë dhe pakicë e produkteve 
ushqimore dhe jo-ushqimore;importi-eksporti i pajisjeve të 
mobilimit të bareve, restoranteve, hoteleve, picerive, etj dhe 
ofrimi i shërbimit të instalimit të tyre pranë bizneseve 
përkatëse; marrja dhe dhënia me qera e apartamenteve për 
pushuesit; aktivitet në fushën e organizimit të eventeve të 
ndryshme.Shoqëria për të arritur qëllimin e saj mund të 
kryejë të gjitha operacionet tregtare, industriale dhe të 
pasurive të patundshme, siç janë blerja dhe menaxhimi i 
hipermarketeve dhe supermarketeve dhe gjithashtu mund të 
kryejë, në një mënyrë jo mbizotëruese dhe tërësisht 
ndihmëse dhe instrumentale dhe, në çdo rast, me përjashtim 
të shprehur të çdo aktiviteti të kryer në lidhje me publikun, 
transaksionet financiare dhe të letrave me vlerë, dhënien e 
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garancive, miratimet, garancitë dhe jo garancitë e vendosjes, 
drejtpërdrejt dhe indirekt, investime të kapitalit në 
Kompanitë italiane dhe të huaja që kanë një qëllim analog, të 
ngjashëm ose të lidhur. Për të gjitha sa më sipër, shoqëria do 
të jetë në gjendje të kryejë çdo aktivitet si në Shqipëri ashtu 
edhe në vendet e huaja, si në BE dhe jo-BE.
Maria Maddalena Sardella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2021                Deri: 08/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Maria MaddalenaSardella
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LulzimPrelaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " SAPRE "
E-Mail: mariamaddalenasardella@gmail.com 
prelajlulzim@gmail.com 
Telefon: 0694437584 00393298270144 
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqerise eshte 1.000 Euro.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-669829-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FBCAB5-2C88-4A7C-9EDA-007F86D7222C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094398F8-5B22-4647-9958-263B7660E4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B25905-6681-4066-AE50-59E95090CCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D22064-1626-48DC-B006-8099845132F8


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703490-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.05.2021 për ndryshim objekti 
dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë i produkteve të 
qumështit dhe qumështit të freskët dhe të konservuar dhe produkteve të qumështit në 
përgjithësi; Përgatitja e ushqimeve të paketuara dhe të pa paketuara, ose marrja me vete, 
për komunitetet dhe hotelet; Importi dhe eksporti i produkteve të lartpërmendura.Tregtia 
me shumicë dhe pakicë e produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore. Shoqëria për të arritur 
qëllimin e saj mund të kryejë të gjitha operacionet tregtare, industriale dhe të pasurive të 
patundshme, siç janë blerja dhe menaxhimi i hipermarketeve dhe supermarketeve dhe 
gjithashtu mund të kryejë, në një mënyrë jo mbizotëruese dhe tërësisht ndihmëse dhe 
instrumentale dhe, në çdo rast, me përjashtim të shprehur të çdo aktiviteti të kryer në 
lidhje me publikun, transaksionet financiare dhe të letrave me vlerë, dhënien e garancive, 
miratimet, garancitë dhe jo garancitë e vendosjes, drejtpërdrejt dhe indirekt, investime të 
kapitalit në Kompanitë italiane dhe të huaja që kanë një qëllim analog, të ngjashëm ose të 
lidhur. Për të gjitha sa më sipër, shoqëria do të jetë në gjendje të kryejë çdo aktivitet si në 
Shqipëri ashtu edhe në vendet e huaja, si në BE dhe jo-BE. ")          u be            
("Prodhimi dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë i produkteve të qumështit dhe 
qumështit të freskët dhe të konservuar dhe produkteve të qumështit në përgjithësi; 
Përgatitja e ushqimeve të paketuara dhe të pa paketuara, ose marrja me vete, për 
komunitetet dhe hotelet; Importi dhe eksporti i produkteve të 
lartpërmendura.Tregtia me shumicë dhe pakicë e produkteve ushqimore dhe jo-
ushqimore;importi-eksporti i pajisjeve të mobilimit të bareve, restoranteve, hoteleve, 
picerive, etj dhe ofrimi i shërbimit të instalimit të tyre pranë bizneseve përkatëse; 
marrja dhe dhënia me qera e apartamenteve për pushuesit; aktivitet në fushën e 
organizimit të eventeve të ndryshme.Shoqëria për të arritur qëllimin e saj mund të 
kryejë të gjitha operacionet tregtare, industriale dhe të pasurive të patundshme, siç 
janë blerja dhe menaxhimi i hipermarketeve dhe supermarketeve dhe gjithashtu 
mund të kryejë, në një mënyrë jo mbizotëruese dhe tërësisht ndihmëse dhe 
instrumentale dhe, në çdo rast, me përjashtim të shprehur të çdo aktiviteti të kryer 
në lidhje me publikun, transaksionet financiare dhe të letrave me vlerë, dhënien e 
garancive, miratimet, garancitë dhe jo garancitë e vendosjes, drejtpërdrejt dhe 
indirekt, investime të kapitalit në Kompanitë italiane dhe të huaja që kanë një qëllim 
analog, të ngjashëm ose të lidhur. Për të gjitha sa më sipër, shoqëria do të jetë në 
gjendje të kryejë çdo aktivitet si në Shqipëri ashtu edhe në vendet e huaja, si në BE 
dhe jo-BE. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagje 
Besëlidhja, Rruga Franz Josef Strauss, ZK 8632, Pasuria Nr.4/400.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         TALE 1;         Fshati 
Tale 1, Rruga Kryesore, Shtepi private Gjon Prelaj.;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-771055-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.08.2021 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë i produkteve të 
qumështit dhe qumështit të freskët dhe të konservuar dhe produkteve të qumështit në 
përgjithësi; Përgatitja e ushqimeve të paketuara dhe të pa paketuara, ose marrja me vete, 
për komunitetet dhe hotelet; Importi dhe eksporti i produkteve të lartpërmendura.Tregtia 
me shumicë dhe pakicë e produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore;importi-eksporti i 
pajisjeve të mobilimit të bareve, restoranteve, hoteleve, picerive, etj dhe ofrimi i shërbimit 
të instalimit të tyre pranë bizneseve përkatëse; marrja dhe dhënia me qera e 
apartamenteve për pushuesit; aktivitet në fushën e organizimit të eventeve të 
ndryshme.Shoqëria për të arritur qëllimin e saj mund të kryejë të gjitha operacionet 
tregtare, industriale dhe të pasurive të patundshme, siç janë blerja dhe menaxhimi i 
hipermarketeve dhe supermarketeve dhe gjithashtu mund të kryejë, në një mënyrë jo 
mbizotëruese dhe tërësisht ndihmëse dhe instrumentale dhe, në çdo rast, me përjashtim të 
shprehur të çdo aktiviteti të kryer në lidhje me publikun, transaksionet financiare dhe të 
letrave me vlerë, dhënien e garancive, miratimet, garancitë dhe jo garancitë e vendosjes, 
drejtpërdrejt dhe indirekt, investime të kapitalit në Kompanitë italiane dhe të huaja që 
kanë një qëllim analog, të ngjashëm ose të lidhur. Për të gjitha sa më sipër, shoqëria do të 
jetë në gjendje të kryejë çdo aktivitet si në Shqipëri ashtu edhe në vendet e huaja, si në BE 
dhe jo-BE. ")          u be            ("Import-eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë i 
produkteve ushqimore të të gjitha llojeve.Prodhimi dhe tregtimi me shumicë dhe 
pakicë i produkteve të qumështit dhe qumështit të freskët dhe të konservuar dhe 
produkteve të qumështit në përgjithësi; Përgatitja e ushqimeve të paketuara dhe të 
pa paketuara, ose marrja me vete, për komunitetet dhe hotelet; Importi dhe eksporti 
i produkteve të lartpërmendura.Tregtia me shumicë dhe pakicë e produkteve 
ushqimore dhe jo-ushqimore;importi-eksporti i pajisjeve të mobilimit të bareve, 
restoranteve, hoteleve, picerive, etj dhe ofrimi i shërbimit të instalimit të tyre pranë 
bizneseve përkatëse; marrja dhe dhënia me qera e apartamenteve për pushuesit; 
aktivitet në fushën e organizimit të eventeve të ndryshme.Shoqëria për të arritur 
qëllimin e saj mund të kryejë të gjitha operacionet tregtare, industriale dhe të 
pasurive të patundshme, siç janë blerja dhe menaxhimi i hipermarketeve dhe 
supermarketeve dhe gjithashtu mund të kryejë, në një mënyrë jo mbizotëruese dhe 
tërësisht ndihmëse dhe instrumentale dhe, në çdo rast, me përjashtim të shprehur të 
çdo aktiviteti të kryer në lidhje me publikun, transaksionet financiare dhe të letrave 
me vlerë, dhënien e garancive, miratimet, garancitë dhe jo garancitë e vendosjes, 
drejtpërdrejt dhe indirekt, investime të kapitalit në Kompanitë italiane dhe të huaja 
që kanë një qëllim analog, të ngjashëm ose të lidhur. Për të gjitha sa më sipër, 
shoqëria do të jetë në gjendje të kryejë çdo aktivitet si në Shqipëri ashtu edhe në 
vendet e huaja, si në BE dhe jo-BE.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A829C07-B194-4BFC-856B-D105A38FB16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714F184C-0042-425A-8E7E-E16D56C117DD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 18/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07807316-9942-4A4B-A7C2-2C24AD882F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8DE200-CDD2-4EE1-842E-7996967F7DC7

